*$238556$184759$*
*$238556$184759$*

Documento : 90892 - 2

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 1.739/2021, do Senhor Deputado TIAGO
MITRAUD. Redistribuição do Projeto de Lei n. 2.231/2019 à
Comissão de Ciência e Tecnologia, Comunicação e Informática.
Em 13/10/2021.

Indefiro, tendo em vista que a matéria não se subsome ao
campo temático da comissão a que se pretende redistribuí-la.
Oficie-se. Publique-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S